PAGE

Приложение № 1
к постановлению главы города Пыть-Яха

от 02.04.2014 № 11-пг
РЕШЕНИЕ

от

                   Проект

Об исполнении бюджета города

Пыть-Яха за  2013 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Пыть-Яха,  Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.09.2011 № 78,  Дума города

РЕШИЛА:
1. Отчет об исполнении бюджета города Пыть-Яха за 2013 год по доходам, поступившим за отчетный период в сумме 3 393 517 341,50 рублей (Приложения № 1, 2), расходам в сумме 3 755 369 045,66 рублей (Приложения № 3, 4), с дефицитом бюджета в сумме 361 851 704,16 рублей (Приложение № 5) утвердить.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

                   города Пыть-Яха

                             _________ И.П.ТАРАСОВА

        «____»_____________2014 г.